
Int Supermoto Ottobiano Rd 1 SM3 SM5 Lady Ama - Prove Libere

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 156 PIZZINI G. 1:19.553
Migliore

1 1:44.900 + 25.347 09:48:32.464

2 1:25.569 + 06.016 09:49:58.033

3 1:25.005 + 05.452 09:51:23.038

4 1:23.742 + 04.189 09:52:46.780

5 1:21.795 + 02.242 09:54:08.575

6 1:20.862 + 01.309 09:55:29.437

7 1:19.553 --------- 09:56:48.990

 Po. 2 - # 44 SURACE L. + 00.077
Diff. Primo

1 1:32.151 + 12.521 09:48:12.392

2 1:25.789 + 06.159 09:49:38.181

3 1:24.422 + 04.792 09:51:02.603

4 1:23.704 + 04.074 09:52:26.307

5 1:19.630 --------- 09:53:45.937

6 1:19.920 + 00.290 09:55:05.857

7 1:20.814 + 01.184 09:56:26.671

 Po. 3 - # 94 RIMOLDI M. + 01.542
Diff. Primo

1 1:38.828 + 17.733 09:51:02.930

2 1:24.163 + 03.068 09:52:27.093

3 1:23.268 + 02.173 09:53:50.361

4 1:23.378 + 02.283 09:55:13.739

5 1:21.095 --------- 09:56:34.834

 Po. 4 - # 21 ACEFALO S. + 01.618
Diff. Primo

1 1:45.407 + 24.236 09:48:31.267

2 1:32.140 + 10.969 09:50:03.407

3 1:30.530 + 09.359 09:51:33.937

4 1:27.007 + 05.836 09:53:00.944

5 1:23.129 + 01.958 09:54:24.073

6 1:21.171 --------- 09:55:45.244

 Po. 5 - # 51 BARTOLI F. + 02.411
Diff. Primo

1 1:59.432 + 37.468 09:48:43.619

2 1:33.482 + 11.518 09:50:17.101

3 1:27.279 + 05.315 09:51:44.380

4 1:29.518 + 07.554 09:53:13.898

5 1:22.590 + 00.626 09:54:36.488

6 1:21.964 --------- 09:55:58.452

7 1:26.063 + 04.099 09:57:24.515

 Po. 6 - # 500 CARBONI M. + 02.431
Diff. Primo

1 1:44.545 + 22.561 09:48:40.209

2 1:34.023 + 12.039 09:50:14.232

3 1:28.333 + 06.349 09:51:42.565

4 1:24.205 + 02.221 09:53:06.770

5 1:21.984 --------- 09:54:28.754

6 1:22.110 + 00.126 09:55:50.864

7 1:24.879 + 02.895 09:57:15.743

 Po. 7 - # 341 MANTIA A. + 02.544
Diff. Primo

1 1:43.636 + 21.539 09:48:36.788

2 1:30.680 + 08.583 09:50:07.468

3 1:26.766 + 04.669 09:51:34.234

4 1:24.471 + 02.374 09:52:58.705

5 1:23.600 + 01.503 09:54:22.305

6 1:22.097 --------- 09:55:44.402

 Po. 8 - # 270 DODARO L. + 02.762
Diff. Primo

1 1:29.942 + 07.627 09:48:12.695

2 1:23.652 + 01.337 09:49:36.347

3 1:26.264 + 03.949 09:51:02.611

4 1:24.190 + 01.875 09:52:26.801

5 1:41.937 + 19.622 09:54:08.738

6 1:53.612 + 31.297 09:56:02.350

7 1:22.315 --------- 09:57:24.665

 Po. 9 - # 71 PARADISI C. + 07.222
Diff. Primo

1 1:44.329 + 17.554 09:48:44.231

2 1:43.038 + 16.263 09:50:27.269

3 1:31.602 + 04.827 09:51:58.871

4 1:29.989 + 03.214 09:53:28.860

5 1:32.215 + 05.440 09:55:01.075

6 1:26.775 --------- 09:56:27.850

 Po. 10 - # 666 LAMONARCA F.+ 07.601
Diff. Primo

1 1:43.316 + 16.162 09:50:48.217

2 1:42.299 + 15.145 09:52:30.516

3 1:27.154 --------- 09:53:57.670

4 1:31.341 + 04.187 09:55:29.011

5 1:28.313 + 01.159 09:56:57.324

 Po. 11 - # 925 GIOLO L. + 09.039
Diff. Primo

1 1:49.097 + 20.505 09:48:40.254

2 1:32.405 + 03.813 09:50:12.659

3 1:29.572 + 00.980 09:51:42.231

4 1:29.488 + 00.896 09:53:11.719

5 1:28.592 --------- 09:54:40.311

6 1:57.398 + 28.806 09:56:37.709

 Po. 12 - # 64 AGHILAR F. + 09.559
Diff. Primo

1 1:45.582 + 16.470 09:48:39.456

2 1:40.000 + 10.888 09:50:19.456

3 1:30.885 + 01.773 09:51:50.341

4 1:29.112 --------- 09:53:19.453

 Po. 13 - # 110 TALLARINI S. + 11.183
Diff. Primo

1 1:51.015 + 20.279 09:48:39.813

2 1:32.734 + 02.998 09:50:12.547

3 1:30.736 --------- 09:51:43.283

4 1:33.535 + 02.799 09:53:16.818

5 1:35.643 + 04.907 09:54:52.461

6 1:41.415 + 10.679 09:56:33.876

 Po. 14 - # 173 DE GIACOMO A.+ 11.404
Diff. Primo

1 1:45.751 + 14.794 09:48:32.603

2 1:37.370 + 06.413 09:50:09.973

3 1:37.019 + 06.062 09:51:46.992

4 1:34.161 + 03.204 09:53:21.153

5 1:32.931 + 01.974 09:54:54.084

6 1:30.957 --------- 09:56:25.041

 Po. 15 - # 11 MILANI F. + 12.160
Diff. Primo

1 1:46.840 + 15.127 09:48:25.169

2 1:37.923 + 06.210 09:50:03.092

3 1:35.335 + 03.622 09:51:38.427

4 1:37.674 + 05.961 09:53:16.101

5 1:35.234 + 03.521 09:54:51.335

6 1:31.713 --------- 09:56:23.048

 Po. 16 - # 164 VISCONTI M. + 15.506
Diff. Primo

1 1:48.811 + 13.752 09:48:38.628

2 1:40.468 + 05.409 09:50:19.096

3 1:39.317 + 04.258 09:51:58.413

4 1:37.911 + 02.852 09:53:36.324

5 1:37.821 + 02.762 09:55:14.145

6 1:35.059 --------- 09:56:49.204

 Po. 17 - # 24 BAU` V. + 18.904
Diff. Primo

1 2:14.980 + 36.523 09:49:09.853

2 5:32.300 + 3:53.843 09:54:42.153

3 1:38.457 --------- 09:56:20.610

Fastest lap: 1:19.553 
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